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Link do produktu: https://unitech.com.pl/element-nastawczy-silnik-krokowy-regulacji-polozenia-reflektorow-

Opis produktu

NR. KAT. POROWNAWCZY:
BOSCH
BOSCH
DT Spare Parts
DT Spare Parts
MAN
MAN
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
SCANIA
SCANIA
SCANIA
SCANIA
VDL
VOLVO
VOLVO
ZASTOSOWANIE;

Autobusy Iveco Irisbus Autobus miejski
Autobusy MAN Lion's City

Autobusy MAN Lion's Classic

Autobusy MAN Lion's Coach

Autobusy MAN Lion's Regio

Autobusy MAN Lion's Star

Autobusy MAN Starsze modele

Autobusy Mercedes Capa City

bosch-0-132-801-141-p-3795.html

Element nastawczy silnik
krokowy regulacji
potozenia reflektoréw
BOSCH 0 132 801 141

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

0132 801 141
0132801141
4047755434342
4047755483067
83.25970.6001
83259706001
006 820 1142
006 820 7842
0068201142
0068207842
1491886
1754422
1911624
1941983
20253288
21563614
85103329

138,65 zt

112,72 zt

Dostepny

0 132 801 141, 0132801141
1803923007

BOSCH
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Autobusy Mercedes Citaro
Autobusy Mercedes Conecto
Autobusy Mercedes Integro
Autobusy Mercedes Intouro
Autobusy Mercedes Sprinter
Autobusy Mercedes Tourino
Autobusy Mercedes Tourismo
Autobusy Mercedes Touro
Autobusy Mercedes Travego
Autobusy Neoplan Centroliner
Autobusy Neoplan Starliner
Autobusy Neoplan Tourliner
Autobusy Neoplan Trendliner
Autobusy Scania OmniCity
Autobusy Scania OmniLink
Autobusy Setra 300 typ S 315
Autobusy Setra 300 typ S 317
Autobusy Setra 300 typ S 319
Autobusy Setra 400 typ S 411
Autobusy Setra 400 typ S 412
Autobusy Setra 400 typ S 415
Autobusy Setra 400 typ S 416
Autobusy Setra 400 typ S 417
Autobusy Setra 400 typ S 419
Autobusy Setra 400 typ S 431
Autobusy Setra 500 typ S 511
Autobusy Setra 500 typ S 515
Autobusy Setra 500 typ S 516
Autobusy Setra 500 typ S 517
Autobusy Setra 500 typ S 519
Autobusy Solaris Autobus miedzymiastowy
Pojazdy ciezarowe MAN TGA
Pojazdy ciezarowe MAN TGL
Pojazdy ciezarowe MAN TGM

Pojazdy ciezarowe Mercedes Vario/T2 LN1 (1996-2013)
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